THÔNG BÁO
HỘI ÁI HỮU VÔ VI MIỀN NAM CALIFORNIA XIN TRÂN TRỌNG THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH NGÀY ĐÓN XUÂN QUÝ MÃO NĂM 2023

Kính Chào các bạn,

LỄ ĐÓN XUÂN QUÝ MÃO năm 2023 sẽ được tổ chức tại Trụ Sở Xây Dựng Vô
Vi với phần văn nghệ đặc sắc cùng thức ăn ngon, phong phú vào ngày 22 tháng 1 năm
2023 nhằm ngày MÙNG MỘT TẾT năm Quý Mão năm 2023.

Chương trình bắt đầu từ 9 giờ sáng đến 4 giờ chiều. Điều khiển Chương trình
MC: BÌNH MINH

Từ 9:00 am BAN CHẤP HÀNH - HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ HỘI ÁI HỮU VÔ VI
MIỀN NAM CALIFORNIA có mặt để đón chào tất cả các bạn đạo, xin mời các bạn đạo
cùng đến lúc 9:00 am để chúng ta cùng tham dự đón xuân Quý Mão 2023 thật trọn vẹn
với các tiết mục như sau:

1 - 9:00 - 10:00 am

☆ BAN TỔ CHỨC ĐÓN CHÀO BẠN ĐẠO
☆ Các bạn đến sớm sẽ có thức ăn sáng
☆ Chụp hình chung lưu niệm và chụp hình gia đình có MINH ĐOÀN, ANH
HẢI và ANH ÁI phụ trách.

2 - 10:00 - 11:00 am buổi lễ bắt đầu